
S AV V Y  MINE R A L S  B Y  Y OUNG  L I V ING  V E IL

P Ř Í N O S Y  A  V L A S T N O S T I
• Lehce rozzáří a zvýrazní pleť.

• Potlačí viditelnost vad a skvrn, včetně jemných
linek a vrásek.

• Dodá pleti matný vzhled.

• Absorbuje přebytečný olej.

• Minimalizuje viditelnost rozšířených pórů.

• Prodlužuje trvanlivost podkladu i dalšího
obličejového líčení

• Vhodný pro všechny odstíny pleti.

• Bezvadně splyne.

• Poskytuje dlouhotrvající krytí po celý den.

• Vyroben z minerálních přísad.

• Vhodný pro vegany.

• Není testován na zvířatech.

• Neobsahuje mastek, bismut, parabeny, ftaláty,
petrochemikálie ani syntetické vonné látky.

N Á V O D
Nejlepšího výsledku dosáhnete, pokud k nanášení 
použijete štětec. Nasypte malé množství Veil do 
víčka. Štětcem naberte z víčka prášek, potom lehkým 
klepnutím násadou štětce o bok víčka odstraňte 
přebytečné množství. Nanášejte pudr na pleť malými 
krouživými pohyby štětce a dobře rozetřete.

S O U H R N N É  I N F O R M A C E  O
V Ý R O B K U

Doplňte svůj vzhled trochou minerálního fixačního pudru 
od Savvy Minerals by Young Living™. Rozjasňující Veil se 
díky lehkému složení na bázi minerálů hladce a snadno 
nanáší, zvýrazňuje partie obličeje, skrývá jemné vrásky a 
póry a dodává všem odstínům pleti zářivý matný vzhled. 
Používejte náš minerální fixační pudr samostatně pro 
lehký nenalíčený vzhled, nebo přes podkladové líčení pro 
rafinovanější dojem.

Náš trvanlivý Veil je ideální pro citlivou pleť, absorbuje 
přebytečný olej, udržuje podkladové líčení v bezvadném 
stavu a současně vám dodá zářivý vzhled. Veil zajistí 
průsvitné krytí, které nezklame ani v náročných chvílích.

H L A V N Í  S L O Ž K Y

Slída a extrakt z osikové kůry 

P R A K T I C K É  Z K U Š E N O S T I

Lehký, jemný pudr Veil se hladce a bezvadně smísí se 
základovým pudrem nebo čistou pletí a propůjčí bez 
ohledu na odstín pleti větrem ošlehaný vzhled. Zjasňující 
složení produktu Veil pleť přirozeně zvýrazní a prozáří po 
celý den.

I N F O R M A C E  O  H I S T O R I I 
P R O D U K T U

Řada Savvy Minerals by Young Living byla vytvořena se 
záměrem vám pomoci k pocitu sebejistoty a sebevědomí 
bez kompromisů. Jsme přesvědčeni, že používáním 
produktů, při jejichž výrobě byla nejvyšším cílem kvalita, 
čistota a bezpečnost, posílíme vaši schopnost stát se 
výjimečnou svým vlastním osobitým způsobem a umocnit 
svou přirozenou krásu. Oproti většině minerálních pudrů 
jsou produkty Savvy Minerals vyrobeny z jemně mleté 
slídy a neobsahují plnidla, jako např. mastek a bismut, 
proto se můžete cítit skvěle nejen díky tomu, jak vypadáte, 
ale také že to, co používáte na svou pleť, neškodí.

O D S T Í N Y

Transparent – 505

Číslo zboží  22524

CS



S AV V Y  MINE R A L S  B Y  Y OUNG  L I V ING  V E IL

Savvy Minerals by Young 
Living™ Foundation

Savvy Minerals by Young 
Living™ Bronzer

Savvy Minerals by Young 
Living™ Eyeshadow

Savvy Minerals by Young 
Living™ Blush

D O P L Ň U J Í C Í  P R O D U K T Y

CS

N E J Č A S T Ě J Š Í  D O T A Z Y

OTÁZKA. Nikdy dříve jsem nepoužila fixační pudr. Co tento produkt umí?
ODPOVĚĎ. Savvy Minerals by Young Living Veil je povrchový pudr určený k nanesení na závěr vašeho líčení. 
Pomáhá promísit váš makeup, zahlazuje nedostatky pleti a dodá jí hladký, zářivý vzhled.

OTÁZKA. Jakou roli má v tomto produktu extrakt z osikové kůry?
ODPOVĚĎ. Přidali jsme do tohoto složení extrakt z osikové kůry za účelem zlepšení stavu pokožky a také jako 
ochranu před možným růstem mikroorganismů.

OTÁZKA. Jaké pořadí mám použít při nanášení pudrů Savvy Minerals by Young Living?
ODPOVĚĎ. Začněte s Foundation na čisté a zvlhčené pleti, poté naneste Bronzer, Blush a Veil.

OTÁZKA. Je toto složení bezlepkové?
ODPOVĚĎ. Savvy Minerals by Young Living Veil není připraven z žádných složek obsahujících lepek, ale nebyl 
certifikován jako bezlepkový.

U P O Z O R N E N Í
Uchovávejte mimo dosah dětí.

Pouze pro zevní použití.

S L O Ž E N Í
Slídy, extrakt z kůry Populus tremuloides (topol osikovitý), 
kaolinový jíl

Může obsahovat: Slída (CI 77019), oxid titaničitý (CI I77891), 
oxidy železa (CI 77491, CI 77492, CI 77499)




